
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012)  je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 5. seji dne, 26.3.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
V Upravni odbor Univerze v Novi Gorici se imenujejo naslednji člani: 
- dr. Gregor Cevc , predsednik Advanced Treatments Institute, Gauting, Nemčija, nekdanji 
  profesor na Tehnical University Munich, Nemčija 
- dr. Boris Kova č, tehnični direktor Mlinotest d.d, Slovenija 
- Borut Lavri č, upokojenec, nekdanji svetovalec direktorja Instituta »Jožef Stefan« za pravne 
  zadeve, Slovenija 
- prof. dr. Jadran Lenar čič, direktor Instituta »Jožef Stefan«, Slovenija 
- dr. Dejan Paravan , izvršni direktor GEN-i, Slovenija 
- dr. Boris Peric , predsednik upravnega odbora KB1909, Italija 
- prof. dr. Verica Trstenjak , profesorica na Universitat Wien, Avstrija,  
  generalna pravobranilka na Sodišču Evropske unije (2006-2012), Luksemburg 
  sodnica na Sodišču Evropskih skupnosti (2004-2006), Luksemburg 
- dr. Miran Veseli č, upokojenec, nekdanji direktor Inštituta za rudarstvo, geotehnologijo in okolje 
   in nekdanji direktor Agencije za radioaktivne odpadke 
- Ester Slokar , študentka 2. letnika 2. stopnje Poslovno-tehniške fakultete, Univerze v Novi 
  Gorici 
   
Mandat članov Upravnega odbora je štiri leta, razen predstavnice študentov, katere mandat je 
dve leti.  

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 014-1/2015 
Datum:   26.3.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
SKLEP PREJME: 
 
- Univerza v Novi Gorici, Vipavska cesta 13, 
  5000 Nova Gorica 
- arhiv, tu 

 


